
OСНОВЕН СУД 
О.519/21
11.06.2025 година    
В Е Л Е С

О  Б  Ј  А  В  А 

    
Во постапка по барањето за распределба на дополнително пронајден 

имот по оставината на покојниот Милан Петровски бивш од с. Мартолци, Чашка, 
СЕ ПОВИКУВА  наследникот Зоран Стојковски ул. 4 бр. 53 населба Усје, Скопје,  
да се јави во Основен суд Велес да прими решение Обр. 519/21 од 18.10.2023  
година а согласно со чл.125 ст. 2 од ЗПП.

Доставувањето се смета за уредно извршено по истекот на рокот од 8 
дена од денот на прикачувањето на  објавата на  огласната табла на судот.

  
              С у д и ј а 

        Виолета Мојсова 


